
$0 ^ 'ikaT-
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Česká republika - Okresní soud v Děčíně,
se sídlem Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín I (dále jen „Okresní soud"), zastoupená Mgr. 
Dianou Fujdiak, předsedkyní Okresníh soudu v Děčíně, na základě pověření ministryně 
spravedlnosti č.j. MSP-356/2019-OOJ-SO/6 
IČO: 00024830 
Nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: ...........
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4 (dále jen „Vězeňská služba"), provozovna
Střediska hospodářské činnosti Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Lysá nad Labem,
zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice, na základě
pověření GŘ VS ČR č. j.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5. 9. 2016
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: ...................
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé
tento

Zápis o zhotoveni dila č. 63/2019
(dále jen „zápis")

uzavřený podle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstva 
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Instrukcí č. 3/2017 
Ministerstva spravedlnosti, zn. MSP-87/2017-OPR-M ze dne 14. 8. 2017, o způsobech
a podmínkách hospodaření s majetkem státu, v platném znění a s Instrukcí č. 5/2017 
Ministerstva spravedlnosti, zn. MSP-89/2017-OPR-Z ze dne 25. 10. 2017, o zadávání 
veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti, v platném znění

I.
Dílo

1.1 Dílo dle zápisu spočívá ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku 
pro vybavení objektu objednatele (dále jen „dílo“) a to v rozsahu podle přílohy 
č. 1 zápisu sestávající z 1 listu, která obsahuje mimo jiné specifikaci díla 
a jeho cenu, a je nedílnou součástí tohoto zápisu.

II.
Doba a místo plnění

2.1 Dílo bude provedeno do 12.12.2019 za splnění podmínky doručení objednatelem 
podepsaného zápisu, včetně potvrzení o uveřejnění zápisu v registru smluv 
zhotoviteli nejpozději do 25.10.2019, jinak se o každý den prodlení prodlouží 
doba zhotovení díla.

2.2 Dílo bude dodáno objednateli na adresu objednatele uvedenou v záhlaví.

III.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla včetně dodání a montáže je sjednána a určena dle přílohy č. 1 zápisu 
a je cenou pevnou a platí po celou dobu plnění.

3.2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy a ani jedna strana zápisu 
neposkytne druhé straně zápisu závdavek.

3.3. Cena díla bude objednatelem uhrazena na účet zhotovitele na základě jím vystavené 
faktury s 21 denní lhůtou splatnosti počítanou ode dne doručení faktury



objednateli, doložené protokolem o předáni a převzeti dila dle jednotlivých etap, 
protokolem o odstraněni případných vad a nedodělků. Faktura musi mit náležitosti 
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve zněni pozdějších předpisů. Vadnou fakturu musi objednatel vrátit zhotoviteli 
k opravě bez zbytečných průtahů od doručeni.

4.1. O předáni a převzeti dila bude stranami zápisu sepsán protokol o předáni 
a převzeti dila respektive dodaci list, který obě strany stvrdi svými podpisy.

4.2. Osoby oprávněné jednat ve věci předáni a převzeti dila: 
za objednatele - Radomíra Zelinová,správce budovy
za zhotovitele - Ing. Branislav Hanečák, vedoucí provozovny SHČ Věznice Jiřice

5.1. Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočivá ve výchozích podkladech, 
které mu k provedeni dila poskytl objednatel.

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dila dle tohoto zápisu 
v záručni době v délce trváni 24 měsiců počínaje dnem podpisu protokolu 
o předáni a převzeti dila nebo dodacího listu.

5.3. Záruka se nevztahuje na vady dila, způsobené vyšši moci, na vady dila, které 
vznikly neodborným uživánim nebo případným poškozením, které nezpůsobil 
zhotovitel.

6.1. Právni vztahy timto zápisem založené a výslovně neupravené se řidl právnim řádem 
České republiky.

6.2. Změny a doplňky zápisu musi být učiněny po vzájemné dohodě písemně ve formě 
číslovaného dodatku k tomuto zápisu a podepsány oběma stranami zápisu.

6.3. Objednatel se zavazuje po podpisu zápisu oběma stranami zápisu uveřejnit tento 
zápis v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv a zhotoviteli 
doložit písemné potvrzeni o této skutečnosti.

6.4. Tento zápis vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma stranami zápisu 
a účinnosti nabývá okamžikem uveřejněni v registru smluv.

6.5. Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá 
ze stran zápisu obdrži po dvou stejnopisech.

6.6. Strany zápisu prohlašuji, že zápis byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah řádně přečetly, plně mu rozumi a bezvýhradně 
s nim souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

6.7. Nedílnou součásti tohoto zápisu je přiloha č. 1 - Cenová nabidka a specifikace 
dila.

IV.
Předáni a převzeti dila

V.
Záručni doba, odpovědnost za vady

VI.
Závěrečná ujednáni

V Děčině dne 1 8 . 10 . 2019 V Jiřicich dne 1 6 ,-m - ?om



Příloha č. 1 -  Cenová nabídka a specifikace díla

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
PSHČ-Věznice JIŘICE 
Ruská cesta 404, PO Box 8,
289 22 Lysá nad Labem
Tel.: ..................... .....................
IČO :00212423

. '• • /  ----------------řT ________ Cenová_nabídka„89_2019 OS Děčín Příloha č.!

m ístnost název výrobku (popis)
kod

výrobku
dekor

rozm ěry  

(v  x š x h)

cena za  ks 

bez DPH

počet

ks

cena ce lkem  

bez DPH

cena za  ks 

s DPH 21%

cena ce lkem  

s D PH  21%
poznám ka

205 Skříň vysoká roletová s výsuvem SV RD80+V 1912 BS Olše 1850x800x450 9 780,00 Kč 3 29 340,00 Kč 11 833,80 Kč 35 501,40 Kč

205 Skříň vysoká roletová s výsuvem S V RD60+V 1912 BS Olše 1850x600x450 8 960,00 Kč 1 8 960,00 Kč 10 841,60 Kč 10 841,60 Kč

zaokrouhlení - KČ

Celkem bez DPH 38 300,00 Kč
DPH 21% 8 043,00 Kč
Celkem s DPH 46 343,00 Kč

Úchytky Kewina - satin chrom, rozteč 96mm. 
Skříně na soklu 40mm.




